CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°498/2018

Instalação de iluminação na Associação
Cultural, Esportiva e Recreativa Ouro e
Prata.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita a instalação de
iluminação na Associação Cultural, Esportiva e Recreativa Ouro e Prata localizada na
Rua Ângelo Cornelli, n° 799, Jardim Anápolis, Toledo.

A indicação se faz necessária tendo em vista que a Associação não
possui iluminação, o que dificulta a sua utilização no período noturno.

SALA DAS SESSÕES, 6 de junho de 2018.

A EMA
4 1:(/4-1

ORFSCHMIDT

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 65E927F58B61D8D3F3BED69BF265AA1B CODIGO DO DOCUMENTO: 021288
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 498/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt